
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVI           PRIMORSKI DOLAC,   13. studenoga 2023.                                  BROJ 37/23 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 
1.  Plan javnog savjetovanja sa zainteresiranom javnošću u 2024. godini ............................2 

2. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu stipendija 

za akademsku godinu 2022./2023. .........................................................................................4 

3. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – tekuće pomoći Udrugama……...5 

4. Zaključak po zamolbi za donacijom ……………………………………………………......7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


13. studenoga 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 37/23 

 

2 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:011-01/23-01/02 

URBROJ:2181-42-01-01-23-1 

U Primorskom Docu, 13. studenog 2023.  

 

Na temelju članka 11. stavka 5. i 6. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 

25/13. i  85/15. i 69/22.) i  članka  50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 07/21), 

Načelnik Općine Primorski Dolac na 88. kolegiju održanom dana 13. studenoga 2023. godine donosi  

  

PLAN 

savjetovanja sa zainteresiranom javnošću  u 2024. godini 

Članak 1. 

Općina Primorski Dolac donosi ovaj Plan savjetovanja sa zainteresiranom javnošću za 2024. godinu (u 

daljnjem tekstu: „Plan“), kojim se utvrđuje popis općih te drugih strateških i planskih akata koji se 

planiraju donijeti u 2024. godini, a za koje se provodi postupak savjetovanja sa javnošću , u skladu sa 

Zakona o pravu na pristup informacijama. 

Članak 2. 

Plan savjetovanja čine akti i to: 

Red.br. 
Naziv propisa općeg akta ili 

dokumenta 

Okvirno vrijeme 

provedbe javnog 

savjetovanja 

Očekivano 

vrijeme 

donošenja 

općeg akta ili 

dokumenta za 

koje se provodi 

savjetovanje 

Način provedbe 

savjetovanja 

1. Program gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture u Općini 

Primorski Dolac za 2025. i Program 

održavanja objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture u Općini 

Primorski Dolac za 2025. 

studeni 2024. prosinac 2024. Internetsko savjetovanje 

www.primorskidolac.hr  

2. Izmjene i dopune UPU-a gospodarske 

zone Bristovača-Trištenica  

veljača  2024. lipanj 2024. Internetsko savjetovanje 

www.primorskidolac.hr 

3. UPU FRANIĆI veljača 2024. lipanj 2024. Internetsko savjetovanje 

www.primorskidolac.hr 

4. UPU KOSE veljača 2024. lipanj 2024. Internetsko savjetovanje 

www.primorskidolac.hr 

5. UPU CENTAR veljača 2024. lipanj 2024. Internetsko savjetovanje 

www.primorskidolac.hr 

6. Program javnih potreba u 

predškolskom, školskom odgoju i 

obrazovanju u Općini Primorski Dolac 

studeni 2024. prosinac 2024. Internetsko savjetovanje 

www.primorskidolac.hr  

http://www.primorskidolac.hr/
http://www.primorskidolac.hr/
http://www.primorskidolac.hr/
http://www.primorskidolac.hr/
http://www.primorskidolac.hr/
http://www.primorskidolac.hr/


13. studenoga 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 37/23 

 

3 

 

za 2025. 

7. Program socijalne skrbi i novčane 

pomoći u Općini Primorski Dolac za 

2024. 

studeni 2024. prosinac 2024. Internetsko savjetovanje 

www.primorskidolac.hr 

8. Program javnih potreba za sport i 

 kulturu u Općini Primorski Dolac za 

2024. 

studeni 2024. prosinac 2024. Internetsko savjetovanje 

www.primorskidolac.hr  

9. Proračun Općine Primorski Dolac 

za 2025. i projekcije za 2026. i 

2027. 

studeni 2024. prosinac 2024. Internetsko 

savjetovanje 

www.primorskidolac.hr  

Članak 3. 

Ovaj Plan objaviti će se na službenoj internetskoj stranici Općine Primorski Dolac, a savjetovanje s 

javnošću provodit će se preko  službene internetske stranice Općine Primorski Dolac objavom nacrta 

prijedloga općeg akta ili drugog dokumenta.     

Ako se tijekom godine ukaže potreba za donošenjem općih te drugih strateških odnosno planskih akata 

koji nisu obuhvaćeni ovim Planom, a spadaju u pitanje o kojima se provodi savjetovanje sa javnošću i 

za te opće akte provest će se propisani postupak savjetovanja sa javnošću. 

O Izmjenama Plana savjetovanja Općina Primorski Dolac izvijestiti će javnost objavom na svojoj 

službenoj internetskoj stranici.  

Članak 4. 

Savjetovanje s javnošću provodit će se u pravilu u roku od 30 dana, osim u iznimnom slučaju ako to 

nije moguće provesti zbog razloga hitnosti koji će se posebno obrazložiti u pozivu za sudjelovanje u 

postupku, a ukoliko se pokaže potreba za kraćim rokom to će se uvrstiti u navedeni Plan. 

Po isteku roka za dostavu mišljenja i prijedloga, izradit će se izvješće o savjetovanju s javnošću, koje 

sadrži zaprimljene prijedloge i primjedbe te očitovanja s razlozima neprihvaćanje pojedinih prijedloga 

i primjedbi. Predmetno izvješće dostavlja se nadležnom tijelu koje je donositelj akata.    

Članak 5. 

Za provedbu članka 1. i 2. ovog Plana zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Primorski Dolac u 

čiji djelokrug spadaju pitanja koja su predmet provedbe postupka savjetovanja sa zainteresiranom 

javnošću.   

Članak 6. 

Plan savjetovanja sa zainteresiranom javnošću stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na 

službenoj stranici Općine Primorski Dolac.  

          NAČELNIK OPĆINE   

        Joško Dujmović, ing.građ.   

 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
http://www.primorskidolac.hr/
http://www.primorskidolac.hr/


13. studenoga 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 37/23 

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE  

KLASA: 604-01/23-01/01  

URBROJ: 2181-42-01-01-23-3  

Primorski  Dolac, 13. studenoga 2023. godine   

 

Temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21) i 

Odluke o dodjeli stipendija za redovne studente preddiplomskih i diplomskih studija 

(Službeni glasnik 52/17) Načelnik Općine Primorski Dolac dana 13. studenoga 2023. godine 

donosi  

         

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI  

ODLUKE O RASPISIVANJU JAVNOG NATJEČAJA 

ZA DODJELU STIPENDIJA ZA AKADEMSKU 

GODINU 2022./2023. 

 

Članak 1. 

U Odluci o raspisivanju Javnog natječaja za dodjelu stipendija za akademsku godinu 

2022./2023. („Službeni glasnik“, broj 34/23) mijenja se 1. stavak članka 5. i glasi: 

 

„Rok za podnošenje zahtjeva je 30 dana od dana objave natječaja“.“ 

Zahtjev za dodjelom stipendije može se podnijeti samo jedanput godišnje za jednu  redovno 

završenu godinu studija.  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

Odluka će se objaviti na oglasnoj ploči Općine Primorski Dolac i službenim internetskim 

stranicama Općine -  www.primorskidolac.hr. 

 

                                                                    NAČELNIK OPĆINE 

 

          Joško Dujmović, ing.građ. 

  

 

      

 
 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/


13. studenoga 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 37/23 

 

5 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/23-01/18 

URBROJ: 2181-42-01-01-23-2  

Primorski Dolac, 13. studenoga 2023.  

Na temelju članka Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 

programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ broj 

26/15 i 37/21) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Općinski načelnik na 88. kolegiju održanom dana 13. studenoga 2023. d o n o s i  

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

− tekuće pomoći Udrugama 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2023. godinu, skupina 381- tekuće pomoći udrugama 

 

NK Zagora Unešić   ..................................................................................................70,00 eura 

 

Ukupno skupina 381...................................................................................................70,00 eura 

 

Obrazloženje 

 

 Sukladno utvrđenjima članka 6. točke 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 

(“Narodne novine” broj 26/15) Općinski načelnik izravno dodijeljuje financijska sredstva bez 

objavljivanja javnog natječaja iz razloga što NK Zagora Unešić ima isključivu nadležnost u 

području djelovanja i zemljopisnog područja za koje se financijska sredstva dodjeljuju.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

NAČELNIK OPĆINE 

              Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 

 



13. studenoga 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 37/23 

 

6 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 620-01/23-01/17                                   

URBROJ: 2181-42-01-01-23-2  

Primorski Dolac,  10. studenoga 2023. godine   

 

                                                                            

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac dana 10. studenoga 2023. godine donosi  

 

ODLUKU 

o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu za potrebe održavanje rekreacije građana-teretana, kako 

slijedi: 

1. Podnositelju zahtjeva KLASA:620-01/23-01/17, URBROJ:2181-42-01-01-23-1, za 

potrebe održavanje rekreacije građana – teretana u sportskoj dvorani (u daljnjem 

tekstu: Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu koristiti sukladno 

podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje male dvorane 2xtjedno.   

3. Korisnik je obvezan platiti iznos od 23,89 eura za vrijeme korištenja sukladno 

podnesenom zahtjevu iz točke 1. ovog članka, utvrđen cjenikom Odluke o korištenju 

Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni glasnik 

17/14, 28/22) na žiro račun Općine HR 6423400091859000003 sa naznakom 

„korištenje sportske dvorane“, poziv na broj 24 7722-OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati 

kućni red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

          NAČELNIK OPĆINE 

Joško Dujmović, ing.građ. 

             
 



13. studenoga 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 37/23 

 

7 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/23-01/17                                  

URBROJ: 2181-42-01-01-23-2  

Primorski Dolac, 11. studenoga 2023. godine   

                                                                          

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“,  broj 07/21), 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 88. kolegiju održanom dana 13. studenoga 

2023. godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK PO ZAMOLBI ZA DONACIJOM 

 

 

Članak 1. 

 

Odbija se zamolba za donacijom Angelus komunikacije iz Sinja budući da za isto nema 

sredstava u proračunu. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u  Službenom glasniku Općine Primorski Dolac 

 

 

 

  

        NAČELNIK OPĆINE 

        

         Joško Dujmović, ing.građ.   
 


